
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 50/6/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 czerwca 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  67/6/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  
22 czerwca 2012 r. w sprawie skonsolidowanego bilansu Miasta Lublin

Na  podstawie  §  29  rozporządzenia  Ministra  Rozwoju  i  Finansów
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu
państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,
samorządowych  zakładów  budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz
państwowych  jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami
Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  z  2017  r.  poz.  1911,  z  2018  r.  poz.  2471)  oraz
§  22 ust. 1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn.
zm. zarządzam, co następuje:                                                                         

§ 1

W  załączniku  nr  1  do  zarządzenia  nr  67/6/2012 Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  22  czerwca  2012 r.  w sprawie  skonsolidowanego  bilansu  Miasta  Lublin,
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Skonsolidowany  bilans  sporządza  się  na  druku  stanowiącym  załącznik  nr  9
do  rozporządzenia  Ministra  Rozwoju  i  Finansów z  dnia  13  września  2017  r.
w  sprawie  rachunkowości  oraz  planów kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów
jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych
zakładów  budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych
jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej
Polskiej.”

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Bilans  skonsolidowany  Miasta  Lublin  sporządzany  jest  w  języku  polskim,
walucie  polskiej  oraz w złotych i  w groszach w terminie do 30 czerwca roku
następnego w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym
podpisem elektronicznym”. 

§ 2

Nazwa załącznika nr 1 do zarządzenia nr  67/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  22  czerwca  2012 r.  w sprawie  skonsolidowanego  bilansu  Miasta
Lublin otrzymuje następujące brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 66150/05/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

   „Załącznik  do  zarządzenia  nr  67/6/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
        22 czerwca 2012 r.”

§ 3                 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

             (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 66150/05/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„Skonsolidowany bilans sporządza się na druku stanowiącym załącznik nr 9 do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.”
	2) § 6 otrzymuje brzmienie:
	„Bilans skonsolidowany Miasta Lublin sporządzany jest w języku polskim, walucie polskiej oraz w złotych i w groszach w terminie do 30 czerwca roku następnego w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym”.
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

